
UCHWAŁA NR 392/XXXIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu lokalu mieszkalnego 
wchodzącego w skład gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego nr 42, o powierzchni użytkowej 45,64 m2 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym do lokalu w postaci piwnicy o pow. 3,39 m2, znajdującego się w budynku 
wielorodzinnym, zlokalizowanym w Kłobucku,  przy ul. Rómmla Nr 4, wraz ze związanym 
z nim udziałem w wysokości 0,0205 ułamkowych części gruntu w nieruchomości wspólnej, 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 4350/37, obręb Kłobuck, o pow. całkowitej 
0,0698 ha, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie - X Wydział Zamiejscowy Ksiąg 
Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą Nr CZ2C/18461/7. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr 181/XXI/2008 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
4 sierpnia 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych będących 
własnością Gminy Kłobuck, wprowadza się zmianę polegającą na skreśleniu w pozycji 27 
w kolumnie 3, wyrazów "Lokal Nr 42". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354D0E46-A863-40A4-8050-29176791AC5D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


